2020年 6月 23日

御取引先各位

〒112-0011

東京都文京区千石 4-27-10

ポートウェルジャパン株式会社

営業部マネージャー 山﨑 駿

TEL 03-6902-9225

FAX 03-6902-9226

航空便運送費高騰に伴うご負担のお願い

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染拡大に伴う航空会社の運休、減便、機材縮小の動きの中

で、現在当社が利用しております台湾発日本向け航空輸送につきましても、運賃の高騰が

続いております。

つきましては、下記の通り、当面の間、運送費用を別途請求させて頂きますことを何卒

ご了承賜りたく宜しくお願い致します。

敬具

--- 記 ---

【適用期間】 2020年 7月 1日ご注文分より当面の間

【対象製品】 当社にて今後輸入する全製品

        ※国内調達品、及び、現時点で弊社にて在庫ある製品は対象外です。

        ※修理費用につきましては、国内修理となる場合も対象外といたします。

【適用範囲】 ご注文日から起算して 2ヶ月未満の納期でご要望頂いたお取引

        ※2ヶ月以上余裕を持ってご注文頂いたお取引は対象外です。

【適用運賃】 CPUボード・部品単体製品：500円/pcs

       システム製品：3,000円/pcs

※詳細については、担当営業までお問い合わせください。

以上